
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Stoczek Łukowski z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy Miasta Stoczek Łukowski z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6303



 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na rok 2025 

 

 

 

 

1) Ustawie  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491),  

2) Programie     

 na rok 2025,  

3)   

4)   

5) O   

ust. 2 ustawy, 

6) Innym podmiocie   

7)    

8) Otwartym konkursie ofert  o

oraz art. 13 ustawy,  

9) M                 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 VIII/40/2024  

 
z dnia 29 listopada 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6303



 

 
 

2 

 

 

1. 

. 

2.  

1) 

 

2) 

 

3) 

 

4) 

 

 

 

 

1. 

zasadach: 

.  

2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6303



 

 
 

3 

3. 

 

4.                 

 

5. 

                           

 

6. Zasada uczciwej  konkurencji  

 

7. Zasada partnerstwa 

 

8.  

Miasto, 

          

zadania publiczne.  

 

 

 

1.  

1)  

2)  

3)  

2. Miasto                

 

1)  

2)  

3) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6303



 

 
 

4 

 

 

1. 

finansowy i niefinansowy.  

finansowym  

1) powierzania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie jego realizacji;  

2) wspierania takiego zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
jego realizacji;  

3) 
w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  

niefinansowym 
m.in.:  

1) 
w celu ich skutecznej realizacji,  

2) 

organizacji,  

3)  

4

innego trybu.  
 

 

 

1. 25 

 

 

 

 

;  

2) ochrony i promocji zdrowia poprzez:  

wychowania,  

 

c) akcje profilaktyczne  

3) wypoczy

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6303



 

 
 

5 

4) kultury, sztuki,  

 

;  

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez:  

 

; 

 

 

 

 

 

Okres realizacji programu  

25 25 r.  

do 31.12.2025 r. 

 

 

 

finansowym i pozafinansowym, w tym: 

1) 

wieloletnim w trybie: 

a) 

 

b)  

2019  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6303



 

 
 

6 

c) formie ych  

dotacji; wnioski o wsparcie realizacji zadania publicznego 

dotacji ; 

2)  ;  

3)  

poprzez:  

a)  

b)  dziedzinach 

 

c) 

i Miasta, 

d)  

  

e) 

 

f) 

innych instytucji z wnioskami o dotacje, 

g) 

 

h) 

 

i)  

 

j)  

 

k)  

Miasto, 

l)  

 

m)  

w prawie miejscowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6303



 

 
 

7 

n)  

 upowszechnianie za jej 

 

o)  

 

p)  

 

r)  

 

4)  

 

 

 

1. 25 roku wynosi 85  

2.

25. 

 

 

 

1. 

wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy sprawuje , w tym wydatkowania 

 

2.  

3.  

4. W celu  

1)  

2)  

3)  

4) 

 

5)  

6) 

o  

7)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6303



 

 
 

8 

8) 

o  

9)  

 

 

 

1.  

2. Konsultacje Programu XLV/202/2010 Rady 

Miasta  z dnia  w 

i 

 i Nr ORM.0050.25.2024 

z dnia 10  2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji 

.               

  

3. Zastosowane formy konsultacji programu: 

a) po , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

 

b) 

 

4. , w Biuletynie Informacji 

 

5. 

. 

6. Zatwierdzenie projektu programu. 

7. Uchwalenie programu. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6303



 

 
 

9 

 

 

w otwartych konkursach ofert 

1.  konkursie.  
2. 

 
3. 

w  
4. 

 
 

 13 

 

25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6303



 

 
 

10 

                                                                         -10-31 
 
 
 

 
z przeprowadzonych konsultacji projektu  

 
 

 
 
 
 
 

rok 2025. 
 

1)  
2)  
3) Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego przy Szkole Podstawowej, 
4)  
5)  
6)  
7)  
8)  

 
 

opinia Programu. 
 

 
 
 
                                                                              
                                                                             i podpisano. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6303


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-09T12:32:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




